

EK-1/ BANKA KARTI VE KREDİ KARTI TALEP ve BİLGİ FORMU

Ürünün Adı /Tanımı :Kredi Kartı	Süresi (Vadesi) :Süresiz
---------------------------------	--------------------------

ÜYELİK VE YENİLEME ÜCRETLERİ:

Kart Adı	Üyelik Ücreti	Ek Kart Ücreti	Yenileme Ücreti	Geçerlilik Süresi ve Değişiklik Esası*
Seyyah Kart	Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz	*
Sale Plus	Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz	*
Özel Bankacılık (Elite)	Ücretsiz	Ücretsiz	Ücretsiz	*

İŞLEM ÜCRETLERİ:

Adı	Oranı/Tutarı	Tahsilat Periyodu	Geçerlilik Süresi ve Değişiklik Esası*
Karttan Fatura Ödeme	0,95 TL	İşlem Başına	*
PTT'den Kart Borcu Ödeme	2,25 TL	İşlem Başına	*
İntarname Gönderme Masrafı	82,14 TL	İşlem Başına	*

TAKSİTLENDİRME/VADELİNDİRME KÂR PAYLARI VE/VEYA KOMİSYONLARI:

Adı	Oranı/Tutarı (Aylık)	Tahsilat Periyodu	Geçerlilik Süresi ve Değişiklik Esası*
Sale PLUS	%1,40	Her taksitle birlikte	Taksitlendirilen borç bitene kadar
Seyyah Kart	%1,40	Her taksitle birlikte	Taksitlendirilen borç bitene kadar
Özel Bankacılık (Elite)	%1,40	Her taksitle birlikte	Taksitlendirilen borç bitene kadar

GENEL AKDİ KÂR PAYLARI VE GECİKME CEZALARI:

ADI	Oran/Tutar	Tahsilat Periyodu	Geçerlilik Süresi ve Değişiklik Esası*
AKDİ KÂR PAYI (Tüm kartlar için- Aylık)	%0	-	*
GECİKME CEZASI (Tüm kartlar için- Aylık)	% 2,52	Her gecikmede	*

*Tablolarda yer alan ücretler, Sözleşme tarihini izleyen yılın 31 Ocak gününe kadar geçerlidir. Geçerlilik süresi sonunda ücretlerde değişiklik olmazsa, geçerlilik süresi kendiliğinden ve aynı şartlarla sonraki yılın 31 Ocak gününe kadar uzar. **GEÇERLİLİK SÜRESİ SONUNDAKİ DEĞİŞİKLİK ESASI:** Yapılacak değişiklikler ekstre ile kart hamiline bildirilir. Bu değişiklikler bildirim yapıldığı döneme ilişkin son ödeme tarihinden itibaren hüküm ifade eder. Bildirimin ait olduğu döneme ilişkin son ödeme tarihinden sonra kartın kullanılmaya devam olunması halinde, yapılan değişikliklerin kabul edildiği addolunur.

Kâr payı oranının artırılması durumunda ise bu değişikliğin hüküm ifade edebilmesi için otuz gün önceden kart hamiline bildirilmesi zorunludur. Kart hamili kâr payı artırımına ilişkin bildirim tarihinden itibaren en geç altmış gün içinde tüm borcunu ödeyip kredi kartını kullanmaya son verdiği takdirde kâr payı artışından etkilenmez. Kart hamili, talep etmek suretiyle kartı iptal ettirmek ve sözleşmeyi feshetmek hakkına sahiptir.

Ürün veya hizmetin kullanımıyla ilgili ücret değişikliğinin kabul edilmemesi durumunda Bankamızın, tarafınıza bu hizmeti vermeyi durdurma hakkı saklıdır.

VERGİ VE FONLAR: Masraf, ücret ve komisyon tutarları üzerinden % 5 BSMV tahsil edilmektedir; kar payı ve kar payı niteliğinde tahsil edilen komisyonlar üzerinden ise ayrıca % 15 KKDF tahsil edilmektedir.

TAHSİLAT YÖNTEMİ: Nakden veya mahsuben veya hesabına borç kaydedilmek suretiyle.

Banka	Müşteri
	ONAYLIYORUM <i>Formun imzalı bir nüshasını teslim aldım.</i> Adı Soyadı: İmzası: Tarih: